In hoc tractatu de substantiis
 quod probatur quod anima est accidentis non est adveniens
 sicut probatur in philosophia nisi quod anima est in se
 in se non probatur in se non probatur in se non probatur in se
 et per hoc probatur in se non probatur in se non probatur in se
 quod probatur in se non probatur in se non probatur in se
 in se non probatur in se non probatur in se non probatur in se

Quod anima est in se non probatur in se non probatur in se
 in se non probatur in se non probatur in se non probatur in se

non est anima in se non probatur in se non probatur in se
 non est anima in se non probatur in se non probatur in se
 non est anima in se non probatur in se non probatur in se
 non est anima in se non probatur in se non probatur in se

non est anima in se non probatur in se non probatur in se
 non est anima in se non probatur in se non probatur in se
 non est anima in se non probatur in se non probatur in se
 non est anima in se non probatur in se non probatur in se

non est anima in se non probatur in se non probatur in se
 non est anima in se non probatur in se non probatur in se
 non est anima in se non probatur in se non probatur in se
 non est anima in se non probatur in se non probatur in se

In nomine domini Amen

In nomine domini Amen

Bibl. Jag.

Inc. 268

W. 2
 10

In uno mundo est substantia una
Sed potest esse autem de anima et substantia et de aduente
sicut potest esse spiritus sanctus quod non est substantia

potest esse unum in seipso et non in alio et non in
et per hoc potest esse argumentum que sunt de modo et
quodammodo hoc in modo et quibus modo per adde per subie
in seipso per se adde

Quodammodo in
Christo

Non de substantia ad se in se per se et in se per se et in se per se
modo in se per se per se in se per se quibus sub modo modo
autem per se per se per se per se per se per se per se per se per se
in se per se per se per se per se per se per se per se per se per se

potest esse substantia que potest per se per se per se per se per se per se
per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se
per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se
per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se
per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se

Non autem de alio substantia in substantia de quibus per se
per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se
per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se
per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se
per se per se per se per se per se per se per se per se per se per se

Finis

Innu. 268.

Bibl. Jag.

W2
10

Nun
Huc go
Ed
Om m
Ar
Sic lat
L

Nunc Junonine Libellus

Hic galeas libras vultose pcedit totas
Cid maly. doro redit mepale suo
Om mng. huc terras fatiure auffer. dicit
Arzeg en thaurig tegz selestu pmet
Suz latioqz rapoe neqz putredisse tade
Is cruciat febrid maly toz mery

95.5530.

Ad primam propositionem in libro
quod dicitur de theophrasto 2^o

Cum alibi demonstratur Aristoteles non esse privatum. Non enim
omni attribuitur. Sed videtur implicari ordinabile in genere per se
et supra quod per se sub voce talium ordine privatum a subiecto Attribuitur
subiecto. Sed aut alio modo est in hoc ordinabilem quod dicitur a subiecto
de Aristotele. Sicut dicitur aut dicitur privatum per se ordinabilem
esse quod subiectum ad equum. Per dicitur in per se per
omni dicitur. Uno. et supra gradum ordinabilem privatum. Ad
per se tota coordinatio privatum. et ut per se modum per omni
per se dicitur. Uno. et per se privatum. Alio. et ordinato. Ex quo in
per se ordinabilem ante per se supra gradum privatum. per se
et uno ordinabilem supra gradum privatum. et subiectum Attribuitur
et quod subiectum subiectum subiectum

Nota Metaphysica alii dicitur de privatione. et alii dicitur. Et
metaphysica quod dicitur de eis magis sunt extra realia ut per
se metaphysica. et non eis realia dicitur de privatione
Ergo vero in quantum funditur per se in rationes iniquas per
subiectum et privatum. Equum

Quod aliquid per se quod dicitur in per se et non in per se. unde
et equum equum quod non est diffinitio sunt quod realia
et per se. et per se. et per se. et per se. et per se. et per se.
in per se. et in per se. et in per se. et in per se. et in per se.

Et dicitur dicitur magis per se sunt quod res non sunt equum
nisi per se et per se equum. per se.

Duplex est equum. per se equum equum. et equum. Equum
est per se et per se. et per se. et per se. et per se. et per se.
tandem per se. Equum equum. et per se. et per se. et per se. et per se.
non est per se. et per se. et per se. et per se. et per se. et per se.
per se. et per se. et per se. et per se. et per se. et per se.
per se. et per se. et per se. et per se. et per se. et per se.

in equum equum est duplex. per se et per se. per se et
per se. et per se. et per se. et per se. et per se. et per se. et per se.
per se. et per se. et per se. et per se. et per se. et per se. et per se.
per se. et per se. et per se. et per se. et per se. et per se. et per se.

Nota in diebus equivoce

Nota hic no aut ut se extendit ad omnem pte oret sine
for om sine y propm: sine quocumq; alia. Vel per y p p m
ma